DIRETA 
2024.04.05.1- DE 

CONTRATANTE  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA 

OBJETO 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA DE INTERESSE 

DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE 

GUARAMIRANGA/CE. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$7.450,67(sete mil, quatrocentos e cinquenta reais e sessenta e sete centavos) 

DATA DA SESSÃO  

De 10/04/2024 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Às 10h00 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

[menor preço] por item 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 2024.04.05.1- DE